
Hotels, Pensionen, Gästehäuser, Ferienhäuser und sonstige Unterkünfte im Bereich Lilienthal 
Stand: Mai 2022

Name Art des Hauses PLZ Ort Straße, HausNr. Telefon E-Mail

Grasberger Hof Hotel 28879 Grasberg Speckmannstr. 58 04208-9172-0 kontakt@grasberger-hof.de
Landhaus Wörpedorf Hotel 28879 Grasberg Wörpedorfer Str. 18 04208-1714 info@landhaus-woerpedorf.de
Schomacker Hotel 28865 Lilienthal Heidberger Str. 27 04298-9071530 info@hotelschomacker.de
Land Gut Rohdenburg Hotel 28865 Lilienthal Trupermoorer Landstr. 28 04298-3610 info@hotel-rohdenburg.de
Hotel Buchenhof Hotel 27726 Worpswede Ostendorfer Str. 16 04792-93390 info@hotel-buchenhof.de
Galerie-Hotel Maribondo Hotel 27726 Worpswede Hembergstraße 13 04792-93250 Galerie-Hotel@Maribondo.de
Hotel Village Hotel 27726 Worpswede Bergstr. 22 04792-93500 info@village-worpswede.de
Worpsweder Tor Hotel 27726 Worpswede Findorffstr. 3 04792-98930 info@worpsweder-tor.de
Fliegendes Perlhuhn Gästehaus 28865 Lilienthal Hauptstraße 1 0421-27862240 fliegendes@perlhuhn.de
Pension Klostermoor Pension 28865 Lilienthal Am Saatmoor 25 04298-93690 info@pension-klostermoor.de
Grünes Haus Bed & Breakfast 28865 Lilienthal Wilhelm-Otten-Str. 12 04298-4394 bueschking@t-online.de
AnneHus Bed & Breakfast 27726 Worpswede Dorfstraße 14 04792-2893 angret@annehus.de
Buntes Moor Fereinwohnung 28879 Grasberg Rautendorfer Landstr. 64 04293-8906885 service@buntes-moor.de
Hof Tietjen Ferienwohnung 28865 Lilienthal Oberende 13 04298-4327 info@hof-tietjen.de
Unter Eichen Ferienwohnung 28865 Lilienthal Viehreihe 63 04298-1899107 Ramke@FeWo-Unter-Eichen.info
Haus im Schluh Ferienwohnung 27726 Worpswede Im Schluh 35-37 0160-4460490 info@haus-im-schluh.de
Land of Green Naturresort 27726 Worpswede Waakhauser Str. 20 040-808057630 info@landofgreen.de
DJH Jugendherberge 27726 Worpswede Hammeweg 2 04792-1360 worpswede@jugendherberge.de
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